
H21 Akiekter AS

Bærum kommune Oslo, 20.06.17

Vedr. 15/89884 Stabekk sentrum - områderegulering, merknad

Vi viser til forslag til områdeplan for Stabekk med horingsfrist 23.6.17. Vi arbeider med flere prosjekter innenforplanområdet og har noen generelle og noen spesifikke merknader til planen. Vi viser til tidligere innsendtedokumenter med modell og diagrammer som begrunner de valgte løsningene for Nyveien 30 og GamleRingeriks vei 1.

Stabekk sentrum har noen grunnleggende og verdifulle kvaliteter som det er fantastisk akunne bygge videre på.Gjønnesdiagonalen er en gave til Stabekk. Den koster enormt mye penger og vil bidra til at Stabekk kan bli etlevende sentrum hvor gående og syklende prioriteres. Stabekk har svært god kollektivdekning med tog, flytog ogbuss. Dette er en viktig premiss for bærekraftig utvikling med grønn mobilitet høyere tetthet. Planen har ambisjonom agjore Stabekk til et levende nærsentrum. Vi mener at planen ikke klarer ainnfri denne ambisjonen uten aåpne opp for mer omfattende utbygging. Etter 1. gangs høringen kom det innsigelser fra Fylkeskommunen påhøyder i Gamle Ringeriks vei 1 samt bevaring av Gamle Drammensvei 4. Planen ble deretter endret i tråd meddenne innsigelsen.

Ved a fjerne en etasje av Gamle Ringeriks vei 1 vil prosjektet bli så marginalt at det nødig blir gjennomført i nærfremtid. Tomten er vanskelig og krever komplekse arbeider i grunnen. Disse kostnadene må fordeles på faktisksalgbare arealer. Prosjektet er begrenset  i  størrelse og disse kostnadene må deles på enda færre kvadratmeter.Prosjektet er svært viktig for abinde sammen øvre- og nedre Stabekk. En indre gågate med utadrettetvirksomhet vil kunne gi et snarlig, effektivt og synlig svar på hvordan man utvikler Stabekk og tilfører nyeattraksjoner. Det er svært beklagelig at Fylkeskommunen holder tilbake utviklingen av Stabekk. Vi insisterer tilpolitikerne at de må ha en ambisjon for hva Stabekk skal være og handle etter det. Her er en enorm mulighet tilalage et fantastisk tett og intimt nærsentrum med umiddelbar nærhet til tog, buss og attraktive grøntarealer samtet variert tjenestetilbud. Vi frykter innholdet i denne planen i realiteten er et 0-alternativ.

Det legges ned store ressurser i å frigjøre Stabekk fra gjennomgangstrafikk og ruste opp Stabekk stasjon. Damå potensialet i Stabekk brukes til asvare på disse store investeringene fra "storsamfunnet". Dette kan manbruke til en positiv utvikling der ambisjonen om et levende sentrum er helt avhengig at det bor nok mennesker påStabekk. Med utadrettet virksomhet i alle 1.etasjer ma det også være nok mennesker som vil bruke dettetilbudet. Med en ambisjon om kanskje inntil 150 nye boliger på Stabekk så blir det svært dårlig inndekning for destore investeringene som er gjort og som skal gjøres. Disse 150 boligene vil heller ikke gi nok næringsgrunnlagfor et yrende liv i Stabekk. Dette blir en tapt mulighet som blir svært dyr for Bærum kommunes innbyggere. Denye boligene skal også dele på opparbeidelse av planen gjennom grunneierbidrag. Dette vil bli så dyrt at det tarlang tid før planen blir realisert - om den i det hele tatt vil bli det.
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